δημοσίων συμβάσεων (CPV) 77310000-6 “Φύτευση και συντήρηση χώρων πρασίνου”.

Η  παρούσα  σύμβαση  αφορά  επαναδημοπράτηση  άγονου  τμήματος  προηγούμενης 
διαδικασίας και δεν υποδιαιρείται σε περαιτέρω τμήματα.   

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 
ΕΥΡΩ  (22.745,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
ΟΓΔΟΝΤΑ  ΛΕΠΤΑ  (5.458,80  €),  σύνολο  ΕΙΚΟΣΙ  ΟΧΤΩ  ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΔΙΑΚΟΣΙΑ  ΤΡΙΑ  ΕΥΡΩ  ΚΑΙ 
ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ (28.203,80 €)  πλέον δικαιώματος προαίρεσης ποσού ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ (16.575,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ (3.978,00 €), σύνολο ΕΙΚΟΣΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ (20.553,00 €).

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπηρεσιών.

Η διάρκεια της σύμβασης είναι από την υπογραφή της και για ένα έτος.

Η τροποποίηση της σύμβασης γίνεται βάσει των οριζόμενων στο 132 του Ν. 4412/2016

Παρέχεται η δυνατότητα σύναψης Σύμβασης δυνάμει ρήτρας δικαιώματος  προαίρεσης